[image: image1.jpg]

СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ СОСНОВКА

БЕЛОЯРСКИЙ РАЙОН
ХАНТЫ-МАНСИЙСКИЙ АВТОНОМНЫЙ ОКРУГ - ЮГРА

АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ СОСНОВКА

Проект
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от            2018 года

                           №
О внесении изменений в План работы общественного Совета
по профилактике безнадзорности и правонарушений при администрации
сельского поселения Сосновка на 2018 год
1. Внести в План работы общественного совета по профилактике безнадзорности и правонарушений несовершеннолетних при администрации сельского поселения Сосновка на 2018 год утвержденный постановлением администрации сельского поселения Сосновка от 29 декабря 2017 года № 148 «Об утверждении Плана работы общественного Совета по профилактике безнадзорности и правонарушений несовершеннолетних при администрации сельского поселения Сосновка на 2018 год» изменения, заменив по тексту слова «Чиркова Е.В.» словами «Ли Т.А.».
2. Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя главы муниципального образования, заведующего сектором муниципального хозяйства администрации сельского поселения Сосновка.
Глава сельского поселения Сосновка                                                                   С.И. Толдонов